

RECONSTRUCTIA CLADIRILOR EXISTENTE PENTRU AMPLASAREA SECTORULUI DE POLITIE NR.1 situat in r-l Criuleni, s.Boscana

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-7 Retele de telecomunicatii

Valoarea de deviz 70 447 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-04-062-05	Aparataj tip coloana si dulap: Dulap 19* 6U	buc	1,000	1 727,250 1 719,000	1 727,250 1 719,000
2	10-04-101-07	Utilaj de abonat si utilaj divers: УВК-приемник	buc	5,000	91,720 90,000	458,600 450,000
3	10-01-014-02	Swithing 1U24port.100Md/sec	buc	1,000	280,960 250,200	280,960 250,200
4	10-04-066-07	Розетка информационная компьютерная cat.5e	buc	10,000	45,193 45,000	451,930 450,000
5	10-04-066-07	Розетка телефонная cat.5e	buc	10,000	45,193 45,000	451,930 450,000
6	10-04-066-07	Розетка телевидения	buc	1,000	45,193 45,000	45,193 45,000
7	10-01-014-02	Патч-панель 24porta 1U cat 5e UTP	buc	1,000	280,960 250,200	280,960 250,200
8	10-04-066-07	Патч-корд UTP cat.5e 1m	buc	10,000	45,193 45,000	451,930 450,000
9	10-02-016-06	Источник бесперебойного питания UPS 700VT	buc	1,000	578,550 454,500	578,550 454,500
10	08-02-409-1	Труба гофрированная Д20 mm	100 m	1,000	2 665,450 1 071,000	2 665,450 1 071,000
11	10-06-034-15	Желоб пластиковый 10x22 MCS-1	m	400,000	43,748 14,400	17 499,312 5 760,000
12	10-06-034-15	Напольный кабель-канал 50x12	m	50,000	43,793 14,400	2 189,664 720,000

1	2	3	4	5	6	7
13	10-06-026-01	Pozare cablu in canale :Кабель UTP cat.5e	1 km	0,450	8 195,284 6 120,000	3 687,878 2 754,000
14	10-06-026-01	Pozare cablu in canale :Кабель FO	1 km	0,020	8 036,300 6 120,000	160,726 122,400
15		Materiale	buc	0,000	0,000 0,000	0,000 0,000
16	Pretul furnizorului	Кабель UTP кат. 5e	m	450,000	4,650 0,000	2 092,500 0,000
17	Pretul furnizorului	Кабель FO	m	20,000	8,650 0,000	173,000 0,000
18	Pretul furnizorului	Розетка информационная компьютерная cat.5e	buc	10,000	19,900 0,000	199,000 0,000
19	Pretul furnizorului	Розетка телефонная cat.5e	buc	10,000	128,750 0,000	1 287,500 0,000
20	Pretul furnizorului	Розетка телевидения	buc	1,000	54,500 0,000	54,500 0,000
21	Pretul furnizorului	Патч-корд UTP cat.5e, 1m	buc	10,000	56,660 0,000	566,600 0,000
22	Pretul furnizorului	Коробка монтажная	buc	21,000	4,100 0,000	86,100 0,000
23	Pretul furnizorului	Сетевой фильтр для 5 розеток	buc	5,000	135,000 0,000	675,000 0,000
24	Pretul furnizorului	Труба гофрированная Д20	m	100,000	1,660 0,000	166,000 0,000
25	Pretul furnizorului	Желоб пластиковый 10x22 MCS-1	m	400,000	3,000 0,000	1 200,000 0,000
26	Pretul furnizorului	Напольный кабель-канал 50x12	m	50,000	11,580 0,000	579,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			38 009,533
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,50 %			3 362,918
		<i>Transportarea materialelor</i>	5,00 %			1 044,998
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			7 473,150
		<i>Beneficiu de dezin</i>	5,00 %			2 494,531
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				52 385,130 14 946,300
		2. Utilaj				
27	Varta	Dulap 19 6U telecomunicatii	buc	1,000	1 367,000 0,000	1 367,000 0,000
28		УВК-приемник	buc	5,000	333,330 0,000	1 666,650 0,000

1	2	3	4	5	6	7
29		Swithing 1U24port.100Md/sec	buc	1,000	1 875,000 0,000	1 875,000 0,000
30		Патч-панель 24-porta,1U cat.5e UTP	buc	1,000	188,750 0,000	188,750 0,000
31		Источник бесперебойного питания UPS 700VT	buc	1,000	1 225,000 0,000	1 225,000 0,000
		Total Utilaj Inclusiv salariu				6 322,400

		Total	lei	58 706
		TVA	20,00 %	11 741
		Total deviz: Inclusiv salariu		70 447 14 945

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect RECONSTRUCTIA CLADIRILOR
EXISTENTE PENTRU AMPLASAREA
SECTORULUI DE POLITIE NR.1 situat in r-l
Criuleni, s.Boscana**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de montare				
1	10-04-062-05	Aparataj tip coloana si dulap: Dulap 19* 6U	buc			1 727,250
						1 719,000
	1	Muncitor	h-om	38,2000	45,00	1 719,000
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,4000	4,00	1,600
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,1000	15,00	1,500
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0500	103,00	5,150
2	10-04-101-07	Utilaj de abonat si utilaj divers: УВК-приемник	buc			91,720
						90,000
	1	Muncitor	h-om	2,0000	45,00	90,000
	5070925	Conductori de forta cu fir de arama cu izolatie de cauciuc, in impletire din fibra bumbac, impregnata cu compozitie de protectie impotriva putrezirii, marca "ПЮТО", sectiune 1x1,5 mm2	1000 m	0,0050	35,00	0,175
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0150	103,00	1,545
3	10-01-014-02	Swithing 1U24port.100Md/sec	buc			280,960
						250,200
	1	Muncitor	h-om	5,5600	45,00	250,200
	1011825	Ulei de in natural	kg	0,0700	20,84	1,459
	1011925	Tabla alba, grosime 0,25 mm	kg	0,0270	16,88	0,456
	1100173	Otel cornier 50x50 mm	t	0,0031	9 590,00	28,770
	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,0150	5,00	0,075
4	10-04-066-07	Розетка информационная компьютерная cat.5e	buc			45,193
						45,000
	1	Muncitor	h-om	1,0000	45,00	45,000
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0020	25,00	0,050
	1012073	Ate aspre	kg	0,0020	5,00	0,010
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0120	0,00	0,000
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,0020	15,00	0,030
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0010	103,00	0,103
5	10-04-066-07	Розетка телефонная cat.5e	buc			45,193
						45,000
	1	Muncitor	h-om	1,0000	45,00	45,000
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0020	25,00	0,050
	1012073	Ate aspre	kg	0,0020	5,00	0,010
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0120	0,00	0,000
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,0020	15,00	0,030
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0010	103,00	0,103
6	10-04-066-07	Розетка телевидения	buc			45,193
						45,000

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,0000	45,00	45,000
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0020	25,00	0,050
	1012073	Ate aspre	kg	0,0020	5,00	0,010
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0120	0,00	0,000
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,0020	15,00	0,030
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0010	103,00	0,103
7	10-01-014-02	Патч-панель 24porta 1U cat 5e UTP	buc			280,960
						250,200
	1	Muncitor	h-om	5,5600	45,00	250,200
	1011825	Ulei de in natural	kg	0,0700	20,84	1,459
	1011925	Tabla alba, grosime 0,25 mm	kg	0,0270	16,88	0,456
	1100173	Otel cornier 50x50 mm	t	0,0031	9 590,00	28,770
	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,0150	5,00	0,075
8	10-04-066-07	Патч-корд UTP cat.5e 1m	buc			45,193
						45,000
	1	Muncitor	h-om	1,0000	45,00	45,000
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0020	25,00	0,050
	1012073	Ate aspre	kg	0,0020	5,00	0,010
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0120	0,00	0,000
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,0020	15,00	0,030
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0010	103,00	0,103
9	10-02-016-06	Источник бесперебойного питания UPS 700VT	buc			578,550
						454,500
	1	Muncitor	h-om	10,1000	45,00	454,500
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0003	12 500,00	0,000
	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,0001	12 300,00	0,000
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0300	25,00	0,750
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	32,00	0,320
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,3000	45,00	13,500
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0000	12,30	12,300
	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,0200	45,00	0,900
	5009062	Papuci de cablu	buc	10,0000	0,50	5,000
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,0800	15,00	1,200
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0600	15,00	0,900
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0200	103,00	2,060
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,4400	198,00	87,120
10	08-02-409-1	Труба гофрированная Д20 mm	100 m			2 665,450
						1 071,000
	1	Muncitor	h-om	23,8000	45,00	1 071,000
	1010813	Sirma de otel cu continut redus de carbon, destinatie diferita zincata, diametrul 3,0 mm	t	0,0021	14 500,00	29,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	45,00	43,200
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	10,00	134,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	32,00	428,800
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	45,00	9,000
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	12,00	12,000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,30	15,410
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,20	21,600
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	25,00	45,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	360,00	39,600
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	45,00	711,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	15,00	40,500
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	9,00	43,560
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	198,00	21,780
11	10-06-034-15	Желоб пластиковый 10x22 MCS-1	m			43,748
						14,400
	1	Muncitor	h-om	0,3200	45,00	14,400
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00105	12 500,00	13,125
	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	t	0,00004	32 000,00	1,280

1	2	3	4	5	6	7
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00005	17 000,00	0,850
	1011825	Ulei de in natural	kg	0,0170	20,84	0,354
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0300	12,30	12,669
	1019787	Chit de etansare	kg	0,0300	4,00	0,120
	5009422	Scoaba aplicata	100 buc	0,0300	5,00	0,150
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	0,0800	10,00	0,800
12	10-06-034-15	Напольный кабель-канал 50x12	m			43,793
						14,400
	1	Muncitor	h-om	0,3200	45,00	14,400
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00105	12 500,00	13,000
	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	t	0,00004	32 000,00	1,280
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00005	17 000,00	1,020
	1011825	Ulei de in natural	kg	0,0170	20,84	0,354
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0300	12,30	12,669
	1019787	Chit de etansare	kg	0,0300	4,00	0,120
	5009422	Scoaba aplicata	100 buc	0,0300	5,00	0,150
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	0,0800	10,00	0,800
13	10-06-026-01	Pozare cablu in canale :Кабель UTP cat.5e	1 km			8 195,284
						6 120,000
	1	Muncitor	h-om	136,0000	45,00	6 120,000
	1010813	Sirma de otel cu continut redus de carbon, destinatie diferita zincata, diametrul 3,0 mm	t	0,0100	14 500,00	161,111
	1011705	Cilti impregnati	kg	0,3300	128,00	42,382
	1011825	Ulei de in natural	kg	0,7000	20,84	14,589
	1019787	Chit de etansare	kg	0,7000	4,00	2,800
	1100082	Console pentru camine de vizitare de cablu si mine de telecomunicatii "ККч-1"	100 buc	0,2800	25,00	7,000
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1400	103,00	14,420
	5440100	Panglica de izolatie cauciucata unilaterala, latime 20 mm, grosime 0,25-0,35 mm	kg	0,0350	103,00	3,662
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	11,0200	10,00	110,200
	170602	Transportoare cu remorca de cablu, pina la 7 t, "ККТ-7"	h-ut	11,0200	156,00	1 719,120
14	10-06-026-01	Pozare cablu in canale :Кабель FO	1 km			8 036,300
						6 120,000
	1	Muncitor	h-om	136,0000	45,00	6 120,000
	1010813	Sirma de otel cu continut redus de carbon, destinatie diferita zincata, diametrul 3,0 mm	t	0,0100	14 500,00	0,000
	1011705	Cilti impregnati	kg	0,3300	128,00	44,800
	1011825	Ulei de in natural	kg	0,7000	20,84	14,600
	1019787	Chit de etansare	kg	0,7000	4,00	2,800
	1100082	Console pentru camine de vizitare de cablu si mine de telecomunicatii "ККч-1"	100 buc	0,2800	25,00	7,500
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1400	103,00	15,450
	5440100	Panglica de izolatie cauciucata unilaterala, latime 20 mm, grosime 0,25-0,35 mm	kg	0,0350	103,00	5,150
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	11,0200	10,00	110,000
	170602	Transportoare cu remorca de cablu, pina la 7 t, "ККТ-7"	h-ut	11,0200	156,00	1 716,000
15		Materiale	buc			0,000
						0,000
16	Pretul furnizorului	Кабель UTP кат. 5e	m			4,650
						0,000
	019BO	Кабель UTP кат. 5e	m	1,0000	4,65	4,650
17	Pretul furnizorului	Кабель FO	m			8,650
						0,000

1	2	3	4	5	6	7
	019BO1	Кабель FO	m	1,0000	8,65	8,650
18	Pretul furnizorului	Розетка информационная компьютерная cat.5e	buc			19,900 0,000
	016	Розетка информационная компьютерная cat.5e	buc	1,0000	19,90	19,900
19	Pretul furnizorului	Розетка телефонная cat.5e	buc			128,750 0,000
	017	Розетка телефонная cat.5e	buc	1,0000	128,75	128,750
20	Pretul furnizorului	Розетка телевидения	buc			54,500 0,000
	016tv	Розетка телевидения	buc	1,0000	54,50	54,500
21	Pretul furnizorului	Патч-корд UTP cat.5e,1m	buc			56,660 0,000
	8263961	Патч-корд UTP cat.5e,1m	buc	1,0000	56,66	56,660
22	Pretul furnizorului	Коробка монтажная	buc			4,100 0,000
	015	Коробка монтажная	buc	1,0000	4,10	4,100
23	Pretul furnizorului	Сетевой фильтр для 5 розеток	buc			135,000 0,000
	015TCofp	Сетевой фильтр для 5 розеток	buc	1,0000	135,00	135,000
24	Pretul furnizorului	Труба гофрированная Д20	m			1,660 0,000
	020	Труба гофрированная Д20	m	1,0000	1,66	1,660
25	Pretul furnizorului	Желоб пластиковый 10x22 MCS-1	m			3,000 0,000
	022jelob	Желоб пластиковый 10x22 MCS-1	m	1,0000	3,00	3,000
26	Pretul furnizorului	Напольный кабель-канал 50x12	m			11,580 0,000
	023	Напольный кабель-канал 50*12мм	m	1,0000	11,58	11,580
		2. Utilaj				
27	Varta	Dulap 19 6U telecomunicatii	buc			1 367,000 0,000
	111-1	Dulap 19 6U telecomunicatii	buc	1,0000	1 367,00	1 367,000
28		УВК-приемник	buc			333,330 0,000
	19	УВК-приемник	buc	1,0000	333,33	333,330
29		Switching 1U24port.100Md/sec	buc			1 875,000 0,000
	82649525T	Switching 1U24port.100Md/sec	buc	1,0000	1 875,00	1 875,000
30		Патч-панель 24-porta,1U cat.5e UTP	buc			188,750 0,000
	027tof	Патч-панель 24-porta,1U cat.5e UTP	buc	1,0000	188,75	188,750
31		Источник бесперебойного питания UPS 700VT	buc			1 225,000 0,000
	18	Источник бесперебойного питания UPS 700VT	buc	1,0000	1 225,00	1 225,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**RECONSTRUCTIA
CLADIRILOR EXISTENTE
PENTRU AMPLASAREA
SECTORULUI DE POLITIE
NR.1 situat in r-l Criuleni,
s.Boscana**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-7
Rețele de telecomunicatii**

Valoarea de deviz 70 447 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-7:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	332,140	45,00	14 946,300
		Total manopera				14 945

Materiale:

1.	015	Коробка монтажная	buc	21,000	4,10	86,100
2.	015TCofp	Сетевой фильтр для 5 розеток	buc	5,000	135,00	675,000
3.	016	Розетка информационная компьютерная cat.5e	buc	10,000	19,90	199,000
4.	016tv	Розетка телевидения	buc	1,000	54,50	54,500
5.	017	Розетка телефонная cat.5e	buc	10,000	128,75	1 287,500
6.	019BO	Кабель UTP кат. 5e	m	450,000	4,65	2 092,500
7.	019BO1	Кабель FO	m	20,000	8,65	173,000
8.	020	Труба гофрированная Д20	m	100,000	1,66	166,000
9.	022jelob	Желоб пластиковый 10x22 MCS-1	m	400,000	3,00	1 200,000
10.	023	Напольный кабель-канал 50*12мм	m	50,000	11,58	579,000
11.	027tof	Патч-панель 24-porta,1U cat.5e UTP	buc	1,000	188,75	188,750
12.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,472	12 500,00	5 900,000
13.	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	t	0,018	32 000,00	576,000
14.	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,000	12 300,00	0,000
15.	1010813	Sirma de otel cu continut redus de carbon, destinatie diferita zincata, diametrul 3,0 mm	t	0,007	14 500,00	101,500
16.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,023	17 000,00	391,000
17.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,092	25,00	2,300
18.	1011705	Cilti impregnati	kg	0,156	128,00	19,968
19.	1011825	Ulei de in natural	kg	8,119	20,84	169,201
20.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,960	45,00	43,200
21.	1011925	Tabla alba, grosime 0,25 mm	kg	0,054	16,88	0,912
22.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,010	32,00	0,320
23.	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,300	45,00	13,500
24.	1012073	Ate aspre	kg	0,062	5,00	0,310
25.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	464,500	12,30	5 713,350
26.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,400	10,00	134,000
27.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,400	32,00	428,800

28.	1019787	Chit de etansare	kg	13,829	4,00	55,316
29.	1100082	Console pentru camine de vizitare de cablu si mine de telecomunicatii "ККч-1"	100 buc	0,132	25,00	3,300
30.	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,020	45,00	0,900
31.	1100173	Otel cornier 50x50 mm	t	0,006	9 590,00	57,540
32.	111-1	Dulap 19 6U telecomunicatii	buc	1,000	1 367,00	1 367,000
33.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,400	4,00	1,600
34.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,200	45,00	9,000
35.	18	Источник бесперебойного питания UPS 700VT	buc	1,000	1 225,00	1 225,000
36.	19	УВК-приемник	buc	5,000	333,33	1 666,650
37.	4110041	Energie electrica	kw-h	0,372	0,00	0,000
38.	5009030	Flanse	10 buc	1,000	12,00	12,000
39.	5009031	Scoabe	10 buc	6,700	2,30	15,410
40.	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,000	1,20	21,600
41.	5009062	Papuci de cablu	buc	10,000	0,50	5,000
42.	5009070	Racordari	10 buc	1,800	25,00	45,000
43.	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,080	15,00	1,200
44.	5009422	Scoaba aplicata	100 buc	13,500	5,00	67,500
45.	5070925	Conductori de forta cu fir de arama cu izolatie de cauciuc, in impletire din fibra bumbac, impregnata cu compozitie de protectie impotriva putreziri, marca "ППТО", sectiune 1x1,5 mm2	1000 m	0,025	35,00	0,875
46.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,060	15,00	0,900
47.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,162	15,00	2,430
48.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,242	103,00	24,926
49.	5440100	Panglica de izolatie cauciucata unilaterala, latime 20 mm, grosime 0,25-0,35 mm	kg	0,017	103,00	1,751
50.	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,030	5,00	0,150
51.	8263961	Патч-корд UTP cat.5e, 1m	buc	10,000	56,66	566,600
52.	82649525T	Switching 1U24port.100Md/sec	buc	1,000	1 875,00	1 875,000
Total materiale de constructii						27 224

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,110	360,00	39,600
2.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,440	198,00	87,120
3.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,800	45,00	711,000
4.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,700	15,00	40,500
5.	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	41,179	10,00	411,790
6.	170602	Transportoare cu remorca de cablu, pina la 7 t, "ККТ-7"	h-ut	5,179	156,00	807,924
7.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,840	9,00	43,560
8.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,110	198,00	21,780
Total utilaje de constructii						2 163

Total	lei	58 706
TVA	20,00 %	11 741

Total deviz:

70 447

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)